UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-VP

V/v đăng ký tham gia đào tạo

Trung cấp lý luận chính trị - hành

chính năm 2021, học vào các ngày

thứ bảy, chủ nhật

Hà Tĩnh, ngày       tháng  9  năm 2021

Kính gửi:  Trường Chính trị Trần Phú

 Sở Tài chính nhận được Văn bản số 103-CV/TCTTP-ĐT ngày 13/9/2021

của Trường Chính trị Trần Phú về việc đăng ký nhu cầu đào tạo Trung cấp lý luận

chính trị - hành chính năm 2021, học vào các ngày thứ bảy, chủ nhật hàng tuần;

Sở Tài chính đăng ký tham gia đào tạo cho các công chức có tên trong danh sách

dưới đây:

TT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Giới

tính

Chức vụ,

đơn vị

công tác

Số điện thoại

liên hệ

1
Nguyễn Hữu

Minh
19/5/1986 Nam

Chuyên

viên phòng

Tài chính

doanh

nghiệp

0977888567

2 Trần Danh Trung 22/7/1991 Nam

Thanh tra

viên Thanh

tra Sở

0918196568

Sở Tài chính gửi Trường Chính trị Trần Phú biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2021-10-06T16:24:41+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2021-10-06T16:24:56+0700

		2021-10-06T16:25:07+0700

		2021-10-06T16:25:18+0700